República Federativa do Brasil

I
,OPI!:IO 0~1nP~At

Maria de Fátima Brum Coelho Miranda
Tabeliã

Serviço Notarial
]

0 Oficio de Japeri-RJ

Japeri, 09 de agosto de 2.005

Ofício ll0 057/2.005
Assunto: Presta informação.-

Senhor Presidente;

Através do presente e de acordo com o
estabelecido atJ·avés do Aviso n° 426/2005, publicado no Djário Oficial do
Estado do Rio de Janeiro, em 05 de agosto de 2.005, venho infonnar a
V .Excia, que não foram lavradas nestas notas escrituras referentes aos nomes,
sejam pessoas t1sipas ou jurídicas que constam daquela relação.

outro esclarecimento.
Colocamo-nos a disposição para qualquer

Atenciosamen~
I
i

Ao Excelentíssimo Presidente da CPMI
AJa Senado1· Alexandre Costa, sala 13, Senado Federal
Brasília - Disn·ito F e dera]

Doc.
000444

ROS nJ 03/2005 - CN
CPMJ • D~§Ep~
f?ls: - - ---

- - -----